
 

Vážení rodiče, máme tu letní období a děti už se určitě těší na začátek prázdnin. 

Letos jsme pro vás připravili tábor na téma: 

Harry Potter 

 

Máme pro vás nové i osvědčené táborové hry a doufáme, že si je Vaše děti během 
14 dní užijí. 

Na vaše děti se těší náš tým vedoucích: 

 Anežka, Ondra, Káťa, Tony, Luky, Skalda, Peky a Fabián 

A v týlu samozřejmě 

Anička a Slab 

 

 

Pro samostatnost dětí je důležité nechat je zabalit věci samostatně. Jistě budou 
potřebovat Vaši pomoc a dohled, ale nechte je, ať si samy uvědomí, co potřebují a 
kam si věci dávají. Pokud jim sbalíte sami bez jejich přítomnosti, velmi lehce se 
stane, že řadu věcí na táboře vůbec nepoužijí, protože ani nebudou vědět, že je s 
sebou mají, a rozházené věci si třeba také nepoznají. Především u menších dětí 
doporučujeme oblečení podepsat nebo opatřit značkou, aby se zamezilo ztrátám a 
popletení majitelů. 

 

Do táborové kuchyně rádi přijmeme jakékoli přebytky 
ovoce či zeleniny na zpestření jídelníčku. Předem za ně 

děkujeme. 

 



OBLEČENÍ:  

• 2× tričko s krátkým rukávem  

• 1× tričko s dlouhým rukávem 

• 1× jednobarevné tričko na vyrábění 

• 2× kraťasy  

• 1× tepláky  

• 2× mikina nebo svetr  

• 1× větrovka  

• 1× zimní bunda  

• 1× plavky  

• 7× spodní prádlo  

• 7× ponožky  

• 1× ponožky teplé 

• 1× teplé pyžamo nebo tepláková 

souprava na spaní 

• 1× pokrývka hlavy (kšiltovka)  

• 1× pláštěnka 

 

  

• úbor k tématu: (např.: postavička 

z filmu/knihy či cokoliv jiného pro 

umocnění zážitků) 

  

 

OBUV:  

• 1× holínky  

• 2× sportovní obuv (i pohorky) 

• 1× pantofle nebo kroksy  

  

HYGIENICKÉ POTŘEBY: 

• kartáček a pasta na zuby  

• mýdlo  

• šampón na vlasy a hřeben  

• opalovací krém, jelení lůj 

  

 

 

 

DALŠÍ POTŘEBY: 

• baterka 

• spacák 

• karimatka  

• polštářek 

• láhev na pití 

• ešus, lžíce, příborový nůž  

• větší hrnek s uchem  

• kapesníky  

• ručník, osuška  

• šátek (na hry)  

• psací potřeby, blok A4  

• kapesné  

• zapsat si adresy domů  

• repelent proti klíšťatům 

• pohled a známka 

• pytel na špinavé prádlo 

• batoh na záda ( na výlet ) 

Chtěli bychom připomenout, že na táboře může být jak nádherné letní, tak i typické 
červencové počasí, ke kterému patří déšť a mokro. Nezapomeňte, prosím, dětem 
přibalit kvalitní pláštěnku, holínky a dobrou obuv bez „žraloka“. Tak jako každý rok 
budeme při přebírání dětí vyžadovat kopii kartičky pojišťovny, očkovací průkaz, 
potvrzení od lékaře, že je dítě schopno na tábor jet. Dále pak prohlášení o 
bezinfekčnosti a nutné léky. 



Při příjezdu na tábor bude děti čekat:   

• portrétové focení  

• zábavné aktivity 

• kontrola zdravotního stavu dítěte při přebírání (zejména upozorňujeme, že dle 
vyjádření krajské hygieny nemůže být dítě na tábor přijato v případě výskytu vší a 
hnid, a to ani mrtvých; po případném odvšivení a odstranění hnid lze dítě přijmout 
nejdříve za 2 dny) 

 

Tábor začíná v neděli 2. 7. 2023 v 10 h na táborové základně a končí v sobotu 15. 
7. 2023 v 10:00 h na táborové základně (ve Vítězné-Hájemství). 

Snažte se prosím tyto časy dodržet, abychom mohli všichni společně začít (příjezd o 
15 min. déle opravdu nevadí, ale prosím nejezděte dříve. Nedávejte dětem jídlo, 
které se kazí. Ve 12 hodin bude první společný oběd. Tak jako každý rok ani letos 
nepořádáme návštěvní den rodičů, a to zejména z pedagogických a hygienických 
důvodů. Prosím posílejte dětem pohledy a dopisy, každé dítě na táboře je očekává. 
Mobilní telefon na tábor nedoporučujeme – není vhodný prostředek ke kontaktu s 
Vaším dítětem – zejména proto, že malým dětem se pak více stýská a ti větší stále 
řeší, kde si telefon dobít. U starších dětí se také setkáváme s nešvary této doby, kdy 
děti v době osobního volna používají své „chytré“ telefony pro hry, sociální sítě či jiné 
aplikace místo komunikace s kamarády. Dětem tak mnohdy neumožňují odpočinout 
si od techniky.  

Vás rodiče bychom rádi znovu upozornili na storno podmínky a nutnost dodržovat 
táborový řád, který s dětmi na táboře ještě jednou probereme. 

 

Důležité informace v kostce:  

 
Adresa na tábor: 

Jméno účastníka 
tábor Víkend, z. s. 
Vítězná-Hájemství č. 1 
544 01 pošta Dvůr Králové nad Labem 
 

Anička Kuželková s vedoucími, Víkend, z. s. 
www.tabor.kuzelka.cz 

www.facebook.com/Vikend.z.s 
e-mail: tabor.hajemstvi@seznam.cz 

telefon +420 604 264 252 
(preferujeme hovory v době 18:00–20:00 h) 

  



Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte 

k účasti na dětských hromadných zotavovacích akcích (letní tábor, lyžařský výcvik apod.) 

v souladu s vyhláškou č. 148/2004 Sb.) 

Jméno a příjmení dítěte ................................................................... nar. ..................... 

Trvalý pobyt: ...................................................................................................................... 

Posuzované dítě k účasti na letním táboře – červenec 2023 

a/ je zdravotně způsobilé *) 

b/ není zdravotně způsobilé *) 

c/ je zdravotně způsobilé za podmínky (s omezením): *) 

.......................................................................................................................................... 

Posudek je platný 24 měsíců od data jeho vydání, pokud v souvislosti s nemocí v průběhu 

doby nedošlo ke změně zdravotní způsobilosti. 

Potvrzení o tom, že dítě 

a/ se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním: ANO – NE*) 

b/ je imunní proti nákaze (typ/druh): ................................................................................... 

c/ má trvalou kontraindikaci proti očkování (typ/druh, dávka)............................................ 

d/ je alergické na: ................................................................................................................ 

e/ dlouhodobě užívá léky (typ/druh, dávka):....................................................................... 

............................................................................................................................................ 

Datum: 

*) nehodící se škrtněte 

............ ............................................... 

Razítko, podpis lékaře 

  



POTVRZENÍ O BEZINFEKČNOSTI 
(Toto prohlášení musí být vyplněno v den zahájení tábora a zákonný zástupce je povinně odevzdá spolu s průkazem zdravotní 

pojišťovny (kopií) a zdravotním posudkem ošetřujícího lékaře při nástupu na tábor.) 

Prohlašuji, že syn/dceraXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  

datum narozeníXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX..., 

adresaXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 

• nejeví známky akutního onemocnění (horečky, průjem) a nemá příznaky infekce COVD-19, tj. 
zvýšená teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu atd. 

• během 14 dní před odjezdem nepřišel/a do styku s osobou nemocnou infekčním 
onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s 
ním ve společné domácnosti není nařízeno karanténní opatření.  

Upozornění zákonných zástupců účastníka tábora: 

Ditě má tyto zdravotní problémy: ............................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Dítě bere pravidelně tyto léky: ................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Další závažné informace pro pořadatele tábora: ....................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................... 

Dítě je schopno účastnit se dětského letního tábora v termínu 2.-15. 7. 2023 ve Vítězné Hájemství. 

 

Tel. spojení pro potřeby zdravotnice: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.. 

 

V......................................................................................... dne  2.7.2023 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

podpis zákonného zástupce  

 

 

 


